Chouka Simon feleségének: Margitnak az anyja; Wanyarch-i Henrik fia: 
Tamás felesége: Borbála és Berchel-i Pál felesége. Anasztázia negyedik leá
nyának István fia: Páltól volt egy leánya: Borbála, aki Zenas István anyja és 
egy fia: István, aki Gergely apja. Ezek után a felek ítéletet kértek. - Mivel 
Fogach fele Mihály fiaié: Domokosé és Lökösé volt és utódaiknak jár, a má
sik felének egyik fele Miklós fia: György utódját, János kanonokot, a másik 
pedig Bew-i Istvánt, Usa-i Miklóst és rokonaikat illeti, a nádor úgy ítél, 
hogy előbb a birtoknak azt a felét, amely Fogach-i Gergely fiáé: Gergelyé és 
Miklós fiáé: Györgyé volt, két részre kell osztani, majd ebből a Gergelynek 
járó részt ismét kétfelé, amelyből az egyik Erzsébet részeként a felperest és 
rokonait, a másik Anasztázia részeként utódai hat ágát illeti. A nádor uta
sítására a fehérvári káptalan a congregatio 15. napján (nov. 17.) Nadasd-i 
Miklós királyi emberrel tanúbizonyságát, János diákot, ő pedig Reeth-i 
Miklós mestert, nádori jegyzőt és emberét küldte ki , akik Fogach birtok fe
lét Marchell utódainak hagyva, a másik felét előbb kettéosztották, majd eb
ből az egyiket, Miklós fiai: Lachk és György részét János kanonok és társai 
kezén hagyva reliquam eius partem, que videlicet memorati Gregorii filii 
Gregorii extitisset, iterum in duas partes séquestrassent, unamque earun
dem duarum partium, portionem memorate domine Elizabeth annotato 
Stephano de Bew cum prescriptis fratribus et sororibus, secundam vero 
earum pro portioné annotate domine Anastasie iamdictis Nicolao de Usa, 
Michaeli de Told, Andree de Berchel, Stephano Zenas, altero Stephano filio 
Johannis de Wanyarch, dominabusque Margarethe et Barbare cum pre
scriptis aliis ad prefixos sex ramos ipsius domine Anastasie constitutis in 
heredum heredes iure eis ex premissis attinenti in perpetuum tenendas et 
utendas cum universis earum utihtatibus statuissent nullo contradictore 
apparente. - Forma vero ipsius divisionis esset talis et primo locorum sessio-
nalium, quod incepissent superius capellam Sancti Georgii in facie ipsius 
possessionis fondatam(!) a parte occidentali penes quandam viam et veniret 
directe ad hostium eiusdem Capelle a dicta plaga occidentali existens; et 
deinde dividendo ipsam capellam in duas partes exiret per fenestram sanc-
tuarii ipsius ad orientalem plagam descenderetque recto cursu usque ad 
rivulum in medio ipsius possessionis Fogach decurrentem, ubi medietas ip
sius Capelle simulcum sessionibus a parte meridionali cessisset successoribus 
prefati Marcelli, secunda vero similiter cum sessionibus a parte septem
trionali cessisset successoribus prefatorum Gregorii filü Gregorii et Georgü 
fihi Nicolai, per fimem divisa fuissent inter eos iterum in duas partes hoc 
modo, quod una medietas a parte dicte Capelle cum sessione propria prefati 
Gregorii filü Gregorii et alüs locis sessionahbus partim cessisset ipsi Nicolao 
de Usa cum dictis fratribus et generationibus suis; deindeque penes ipsam 
simihter partim a parte septemtrionali ces[sisset] Stephano de Bew; ulterius 
vero aha medietas ipsius sessionis cessisset Nicolao filio dicti Laurentü et 
Johanni canonico, fratri eius cum sessione eorum propria ibidem habita. -
Post hoc autem divisio terrarum arabilium sic extitisset: primo enim quan
dam terram Landorparlaga vocatam a parte superiori ipsius ville Fogach 
existentem, quorum(!) diverticula ad occidentem et orientem haberentur,